Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
SLUŠALKE BREZŽIČNE NAGLAVNE
BLUETOOTH STEREO AUDIO-
TECHNICA (ATH-M20XBT)
Vaša cena: 79,05€
IZENAČIM CENO
Šifra: ATH-M20XBT
Kategorija: Slušalke
EAN: 4961310157111
OPIS
Odličen zvok v brezžičnih slušal-
kah
M20x poskrbijo za odlično
kvaliteto zvoka z njihovimi 40
mm gonilniki. Opremljene so z
Bluetooth 5 tehnologijo za
brezžično povezovanje, nudijo
pa tudi možnost priklopa preko
priloženega 1,2 metrskega au-
dio kabla (3,5 mm).
60 ur z enim polnjenjem
Slušalke omogočajo do kar 60 ur
poslušanja glasbe z enim poln-
jenjem, v samo 10 minutah pa
se napolnijo za 3 ure uporabe.
Baterijo se napolni s priklopom
na USB-C vhod.
Enostavno upravljanje
V levo slušalko so vgrajeni nad-
zorni gumbi in mikrofon. Z gum-
bi se enostavno upravlja glasbo,
glasnost in sprejema klice. Udob-
na pena in obroč pa poskrbita
za udobje pri dolgotrajnem
nošenju.
Lastnosti
Slušalke so prilagojene za dobro reprodukcijo zvoka v nižjih frekvencah in nudijo dobro izkušnjo
poslušanja z globokim basom
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Omogočajo povezavo z dvema napravama
Slušalke nudijo dobro izolacijo pred zunanjimi zvoki in šumi
Velikost gonilnikov: 40 mm
Frekvenčni odziv: 5 - 32.000 Hz
Občutljivost: 100 dB/mW
Impedanca: 36 Ohm
Vgrajen vsesmerni mikrofon
Frekvenčni odziv mikrofona: 50 - 20.000 Hz
Občutljivost mikrofona: -42 dB (1V/Pa @ 1 kHz)
Baterija omogoča poslušanje glasbe do 60 ur
Polnjenje baterije preko USB-C pribljižno 4 ure
Nadzorni gumbi na levi slušalki
Priložen USB polnilni kabel, audio kabel
Masa: 216 g
PODATKI PROIZVAJALCA
Audio-Technica Corporation
2-46-1 Nishi-naruse, Machida, Tokyo
Japan
Zastopnik za EU:
Audio-Technica Ltd Technica
House Unit 5, Millennium Way Leeds LS11 5AL
United Kingdom
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.